
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 35 /2013 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 683/2013 
 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την τροποποίηση της 645/2013 απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής επί της 
Διακήρυξης διεξαγωγής διαγωνισμού για την ανάθεση της μεταφοράς μαθητών των Δήμων της 
Περιφερειακής Ενότητας (Π.Ε) Ξάνθης για το σχολικό έτος 2013-2014  και της Περίληψής της. 
 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 12 Σεπτεμβρίου 2013 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 5133/6-9-2013  έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Γεωργία Μαυρανεζούλη – Νικολάου Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής    
2) Γεώργιος Χριστοδουλίδης Αντιπρόεδρος  3) Γεώργιος Ζιμπίδης μέλος, 4)Ιωάννης Νικολαΐδης 
μέλος 5) Αντώνιος Ματζιάρης (αναπληρωματικό) μέλος 6) Σουλτάνα Σερεφιά (αναπληρωματικό) μέλος, 
7) Δημήτριος Πέτροβιτς μέλος και 8) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος 9) Χρήστος Ποτόλιας μέλος. 
  Απόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Γεωργία Μαραγκού μέλος και 2) Ζουμπουλιά Κουκουβέλα μέλος, οι οποίοι 
απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ  683: Εισηγούμενο το δέκατο τρίτο θέμα ημερήσιας διάταξης το Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη 
της ΠΕ Ξάνθης με το υπ’ αριθμ.104009/Ξ-ΓΠΕ1493/9-9-2013 έγγραφό του έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής: Κατόπιν διορθώσεων του τρόπου υπολογισμού του κόστους των δρομολογίων των 
πινάκων που αφορούν την διακήρυξη 10/2013 της διεξαγωγής διαγωνισμού για την μεταφορά μαθητών 
της Π.Ε Ξάνθης για το σχολικό έτος 2013-2014  και της περίληψής της σας αποστέλλουμε τους νέους 
διορθωμένους πίνακες (Παράρτημα Γ της διακήρυξης) σύμφωνα με το υπ. αριθμ. 102767/Ξ-ΓΠΕ1479/5-
09-2013 έγγραφο της ομάδας έργου για την μεταφορά μαθητών. Επίσης εκ παραδρομής έχει γίνει λάθος  
στον αριθμό της Διακήρυξης. Η διορθωμένη Διακήρυξη φέρει αριθμό 5. 
    Για την λεπτομερέστερη ενημέρωσή σας παραθέτουμε τα διορθωμένα προς έγκριση σχέδια της 5/2013 
Διακήρυξης διεξαγωγής διαγωνισμού για τη μεταφορά μαθητών της Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης για 
τη σχολική χρονιά 2013-2014 καθώς και της Περίληψής της.  
  Κατόπιν των παραπάνω, το γραφείο Αντιπεριφερειάρχη ΠΕ Ξάνθης: 

 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Την τροποποίηση της 645/2013 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής επί της 10/2013 Διακήρυξης 
διεξαγωγής διαγωνισμού για την ανάθεση της μεταφοράς μαθητών των Δήμων της Περιφερειακής 
Ενότητας (Π.Ε) Ξάνθης για το σχολικό έτος 2013-2014  και της Περίληψής. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α  
 

1. Τροποποιεί την υπ’ αριθμ. 645/2013 απόφασή της επί της Διακήρυξης διεξαγωγής διαγωνισμού για 
την ανάθεση της μεταφοράς μαθητών των Δήμων της Περιφερειακής Ενότητας (Π.Ε) Ξάνθης για το 
σχολικό έτος 2013-2014  και της Περίληψής της, ως προς τον αριθμό της διακήρυξης από το λάθος 10 
στο ορθό 5 καθώς επίσης και ως προς τα εξής: 
- Σελίδα 1, νέος προϋπολογισμός: 2.100.375,66 με Φ.Π.Α. 
- Σελίδα 6, Πίνακας Ομάδες   
- Παράρτημα Γ. Πίνακες δρομολογίων 
- Πίνακας Δήμος Αβδήρων ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ  -νέα δρομολόγια 14,15,16,17 και άρα νέος 

προϋπολογισμός. 

ΑΔΑ: ΒΛ9Ι7ΛΒ-4ΡΛ



- Πίνακες Δήμος Αβδήρων ΤΑΞΙ , αλλαγές 4-11 δρομολόγια ΤΑΞΙ για ΕΕΕΕΚ σύμφωνα με νέο 
έγγραφο 7009/13/09/2013 του Δ/ντη ΕΕΕΕΚ και άρα νέος προϋπολογισμός. 

- Πίνακας Δήμος Τοπείρου ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ, μειώσεις δρομολογίων λόγω νέων ΕΜΔ  και άρα νέος 
προϋπολογισμός. 

2. Κατά τα λοιπά η απόφαση 645/2013 παραμένει ως έχει. 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 683/2013. 
 
 

                      Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 
 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΥΡΑΝΕΖΟΥΛΗ ΝΙΚΟΛΑΟΥ  

          ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΜΑΤΖΙΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΣΕΡΕΦΙΑ  
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΜΙΧΕΛΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΤΟΛΙΑΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΛ9Ι7ΛΒ-4ΡΛ


